Estado de Sergipe
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO GRANDE

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO MUNICIPAL NO 06/2022
DE 3í DE JANEIRO DÉ,2022.

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE CHEFE DE
DMSÃO DE PECUÁRÁ, CC.III, DO QUADRO DE
SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICíPIO DE
BREJO GRANDE, ESTADO DE SERGIPE.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BREJO GRANDE ESTADO DE SERGIPE, no uso de suas
atribuiçÕes legais,

CONSIDERANDO a Lei Municipal no 01/200'í de 09 de maio de 2001 ;

CONSIDERANDO as disposições da Lei Orgânica Municipal, nos termos do Art. 85.

DECRETA:

Art. 1o - Fica EXONERADO (A) do cargo de provimento em comissão de CHEFE DE
DtvtsÃo DE PEcuÁRlA, símboro cc lll, o (a) sr. (a) cRlsTlANo cARDoso DE oLlvElRA,
portador (a) da C.l n':1.525.749 SSP/SE, inscrito (a) no CPF sob o no.004.185.815-84, lotado (a) na
Secretaria Municipal de Agricultura e Mio Ambiente.

Art. 20 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposiçôes em contrário;

PUBLIQUE-SE, REGISTRE.SE E CUMPRA.SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BREJO GRANDE, Estado de Sergipe, em 31 de
Janéiro de2022.

c ER FERREIRA BASTOS
Prefeito Municipal

Praça da Bandeira, 63, cep:49.995-000 - Centro - Brejo Grande/Sergipe
Fonê/Fâx: (79) 3366-1250 - CNPJ: '13.'l 10.903/000'l -77

www.breiogrende.se, gov.br

I

\